derlemiştir. Bu tefsir birçok ilim dalını ve garib olanları da içinde barındırır.18

1.2.3. Baskıları;

Birçok yayınevi bu eseri; Razi’nin Mefatihul Gayb adlı eseri diye basmıştır.

Bunlardan bazıları şu şekildedir;

1- Mısır Matbaatul Behiyye baskısı, ilk baskı, Kahire 1938 /1357

2- Dar El Fikr Arabi baskısı, ilk baskı Kahire 1981/1401

3-Dar İhya Etturas Elarabi baskısı, Beyrut 3. Baskı Hicri 1420

4- Darul Kutub El İlmiyye, Beyrut, ilk baskı 2000/1421

5- Elmektebetu Ettevfikiyye baskısı, Tahkik; İmad Zeki Elberudi, Kahire 2003

6- Darul Hadis, Kahire 2012

16 Fahrettin Razi, Menakib Elimam Eşşafii, thk; Ahmet Hicazi Essekka, Mektebetul külliyet

Elezheriyye, Mısır 1986 s193.
17 Elmatalib Elaliye, 4.cilt, s355.
18 İbn Halkan, Veffiyatul Ayan 4.